[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет
Курманаевского района

Оренбургской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2010  №  6-п

О проведении месячника весенней

санитарной очистки, благоустройства

и озеленения на территории МО

Лабазинский сельсовет

     В целях обеспечения массовой весенней уборки территории муниципального образования Лабазинский сельсовет с участием населения, наведения санитарного порядка в селах, благоустройства и улучшения внешнего облика мест проживания, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лабазинский сельсовет, Правилами содержания и благоустройства территории муниципального образования Лабазинский сельсовет  п о с т а н о в л я ю:

     1. Провести на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет с 01.05.2010 г. по 01.06.2010 г. месячник весенней санитарной очистки, благоустройства и озеленения.

     2. В период проведения месячника провести субботники по благоустройству, санитарной очистке и озеленению территории муниципального образования с привлечением общественности и населения поселения.
     3. Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, главам КФХ, находящимся на территории муниципального образования, провести субботники на подведомственных территориях.

     4.   Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
     5.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования.

Глава

муниципального образования                                                        В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору